(DVCILEN:

ETABLISSEMENT: EDF - CEIDRE
EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: SEINE-SAINT-DENIS
COMMUNE: SAINT-DENIS

Données déclarées au 31/12/2020

Nature des déchets

Volume déclaré

(en m? Activité

déclarée (en Radionucléides Catégorie

équivalent
conditionng) | MBQ)

S1(0,12 m3)

S1(0,24 m3)

LA (0,03 m3)

SL (0,11 m3)

SNC (0,16 m3)

110mag 680G, 187Cs  FMA-VC

0,019 - 110mag, 242py, 60Go,  FMA-VC
1370s 5800 243Am

; - 110mag, 89Co, ¥7Cs,  FMA-VC
5800

} ; 3y FMA-VC

0,16 - 110mAg, 242py, €0Co,  TFA

5800’ 13705’ 243Am
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F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

TFA
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